Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46?

р.п. Горьковское

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых
бесплатно отдельным категориям граждан

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 5 Закона Омской
области от 30.04.2015 № 1741-03 «О предоставлении отдельным
категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно»,
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области, постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых
бесплатно отдельным категориям граждан для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебные участки) из земель, находящихся в
государственной собственности до разграничения государственной
собственности на землю и муниципальной собственности Горьковского
муниципального района, предоставляемых бесплатно отдельным
категориям граждан, для ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебные участки) из земель, находящихся в государственной
собственности до разграничения государственной собственности на землю
и муниципальной собственности Горьковского муниципального района.

2. Отделу имущественных отношений Управления экономики,
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
постановление на официальном сайте Горьковского муниципального
района Омской области в сети «Интернет» и обнародовать на
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик

Приложение
к Постановлению Главы
Г орьковского муниципального района
от £5.10.202.3 № 467

Перечень
земельных участков, предоставляемых

бесплатно отдельным категориям граждан, для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебные участки) из земель, находящихся в

государственной собственности до разграничения государственной
собственности на землю и муниципальной собственности Г орьковского

муниципального района

№
п/
п

Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер земельного

участка

Площад
ь, кв.м

Вид разрешенного
использования

1 2 3 4 5
1 Омская область,

Горьковский район, с.
Астыровка, ул.
Озерная 1-я

55:04:020101:1184 1500 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

2 Омская область,
Горьковский район, с.
Красная Поляна, ул.
Центральная

55:04:040101:1070 1500 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

3 Омская область,
Г орьковский район, с.
Лежанка, ул.
Советская

55:04:050101:1113 1498 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

4 Омская область,
Г орьковский район, с.
Сухое, ул. Карбышева

55:04:110101:1285 1496 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

5 Омская область,
Г орьковский район, с.
Серебряное, ул.
Ленина

55:04:100101:1053 1498 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства